
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA – Nr Sprawy 108/201 0 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Numer ogłoszenia: 316282 - 2010; data zamieszczenia: 04.10.2010 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 315412 - 2010 data 01.10.2010 r. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 
woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax. 048 3452002. 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do dnia 

15.10.2010 r. do godz. 10.00.. 
• W ogłoszeniu powinno być: Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do 

dnia 18.10.2010 r. do godz. 10.00.. 
• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 
• W ogłoszeniu jest: b)Wykonawca ma prawo do Ŝądania przedłuŜenia terminu 

umownego, jeŜeli niedotrzymanie pierwotnego terminu stanowi konsekwencję: - 
okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć, - wprowadzenia robót 
dodatkowych lub zamiennych, które ze względu n swoją technologię wykonania w 
znacznym stopniu wpływają na terminową realizację przedmiotu umowy, - z powodu 
siły wyŜszej.. 

• W ogłoszeniu powinno być: b)Wykonawca ma prawo do Ŝądania przedłuŜenia 
terminu umownego, jeŜeli niedotrzymanie pierwotnego terminu stanowi 
konsekwencję: - okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć, - wprowadzenia 
robót dodatkowych, które ze względu na swoją technologię wykonania w znacznym 
stopniu wpływają na terminową realizację przedmiotu umowy, - z powodu siły 
wyŜszej.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: 15.10.2010 godzina 10.00. 
• W ogłoszeniu powinno być: 18.10.2010 godzina 10.00. 

 
 


